1382
Strettoio a vite in metallo leggero
Strettoio a vite in metallo leggero, la forma a U dell'asta di fissaggio permette di
serrare pezzi in zone difficilmente raggiungibili, parte superiore e guida ricavate
da un unico pezzo di acciaio, asta di scorrimento in zinco pressofuso, le parti di
contatto sono ricoperte da materiale plastico, impugnatura ergonomica in legno,
forza di serraggio fino a 1.500 N.
Codice €
Apertura max
(mm)
Braccio
(mm)
Sezione asta
(mm)
N702900100 -,-- 100 50 15x5
N702900150 -,-- 150 50 15x5
N702900200 -,-- 200 50 15x5
Morsetto a molla
Morsetto a molla in poliammide, resistente agli urti e alla rottura, cappucci di
presa morbidi ed antiscivolo, per serraggi delicati con una sola mano.
Codice €
Apertura max
(mm)
Braccio
(mm)
N703050025 -,-- 25 30
N703050035 -,-- 35 35
N703050050 -,-- 50 50
N703050075 -,-- 75 70
Morsetto a molla con braccio mobile
Morsetto a molla in poliammide con braccio di serraggio mobile, regolazione
rapida, resistente agli urti e alla rottura, cappucci di presa morbidi ed
antiscivolo, per serraggi delicati con una sola mano.
Codice €
Apertura max
(mm)
Braccio
(mm)
N703100055 -,-- 55 37
N703100100 -,-- 100 50
Morsetto a molla a serraggio profondo
Morsetto a molla in poliammide con bracci di serraggio lunghi ed appuntiti per
lavori in intercapedini strette, resistente agli urti e alla rottura, cappucci di presa
morbidi ed antiscivolo, per serraggi delicati con una sola mano.
Codice €
Apertura max
(mm)
Braccio
(mm)
N703150070 -,-- 70 110
Morsetto a molla ad alte prestazioni
Morsetto a molla ad alte prestazioni, nichelato e resistente alla corrosione,
punte e manici con rivestimento in PVC, per una presa salda e serraggi potenti
e delicati con una sola mano.
Codice €
Apertura max
(mm)
Braccio
(mm)
Forza di serraggio
(N)
N703200025 -,-- 25 32 100
N703200050 -,-- 50 57 120
N703200075 -,-- 75 85 150
� Spedizione da magazzino CDU � Spedizione da magazzino esterno
Morse da banco • Strettoi • Fascette e rivetti • Tasselli e ancoranti • Antivibranti • Presse idrauliche • Attrezzatura di sollevamento •